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برگزاری جلسه بررسی شاخص های ارزیابی مخابرات شهرستانهای  
منطقه مرکزی 

شاخص های شهرستانهای مخابرات منطقه مرکزی مورد 
بررسی و ارزیابی قرار گرفت 

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی جلسه ای با حضور 
شهرستانها به صورت ویدئوکنفرانس برگزار گردید  . این جلسه با حضور 
رئیس اداره برنامه ریزی ، مدیران تجاری و مالی و نمایندگان فروش با 
موضوع بررسی ارتقاء کیفیت شاخص فروش شماره های رند ، شاخص 

های لاوصولی و بررسی تحقق برنامه ثبت مشاغل در 118 برگزار شد .
در این جلسه رئیس اداره برنامه ریزی  علت ارتقاء و یا تنزل شهرستانها 
را مورد برر سی قرارداد .و مدیران حاضر در جلسه و نمایندگان فروش 
در خصوص تسریع فروش شماره های رند و  ثبت مشاغل در 118 تبادل 

نظر نمودند.
ابوالقاسمی اعلام نمود اگر آموزش پرسنل امور مشترکین مناسب باشد 
ما می توانیم آرپو VDSL را افزایش داده و در ادامه گفت با توجه به  اینکه 
شاخص  لاوصولی وزن زیادی دارد بهتر است امور مشترکین نگاه قوت 

بخش به این شاخص داشته باشند .   

ممنوعیت عرضه و کشتار غیرمجاز دام
دستور  با  گذشته  هفته  دو  گفت: ظرف  لرستان  دامپزشکی  مدیرکل 
دادستان مکان های غیر مجاز عرضه دام در خرم آباد تخریب شده است 
و تاکنون هم یکصد نفر بابت کشتار غیرمجاز دام و تخلفات بهداشتی به 

مراجع قضائی معرفی شدند.
به گزارش ، مصطفی زبردست در نشست خبری که  در استانداری  
لرستان برگزار شد، اظهار داشت: در شش ماهه اول سال جاری 1۹ خودرو 
به ناوگان حمل و نقل دامپزشکی استان اضافه شد، چالش ما در حوزه 
ناوگان حمل گوشت است، با اضافه شدن چند خودرو حمل گوشت در 
خرم آباد و بروجرد در این دو شهرستان مشکل چندانی نداریم، مشکل به 

شهرستان های دیگر مربوط می شود.
وی با اشاره به اینکه زیر ساخت های لازم برای ورود بخش خصوصی 
در حوزه ناوگان حمل گوشت فراهم است، افزود: بنابراین در صورت ورود 
بخش خصوصی مجوزهای لازم در اختیار او قرار می گیرد، پیگیر پرداخت 

تسهیلات به متقاضیان ناوگان حمل گوشت هم هستیم.
مدیرکل دامپزشکی لرستان با اشاره به صادرات انجام شده در 

حوزه دامپزشکی، گفت: در شش ماهه اول سال جاری یک میلیون و 
1۴1 هزار کیلو گرم پای مرغ، ۲۷۷ هزار کیلوگرم ماهیان گرمابی و ۲۵ هزار 

کیلوگرم شیرخشک صادر شده است.
داروهای  تولید  کارخانجات  در  دارو  قلم  یکصد  کرد:  بیان  زبردست 

دامپزشکی تولید می شود که با کیفیت و بازار پسند هستند.
وی با اشاره به اینکه 1۰ واحد کشتارگاه طیور و 1۰ واحد کشتار دام در 
استان فعالیت دارند، گفت: در ۶ ماهه اول سال جاری 1۳ میلیون قطعه 
طیور، 1۲۴ هزار راس دام سبک و 18 هزار راس دام سنگین در کشتارگاه های 

استان تولید شده است.
مدیرکل دامپزشکی لرستان عنوان کرد: رومشکان تنها شهرستان فاقد 
کشتارگاه بود که با سرمایه گذاری بخش خصوصی عملیات اجرایی ساخت 

کشتارگاه در این شهرستان نیز شروع و بهمن ماه به بهره برداری می رسد.
زبردست گفت: کشتارگاه شهرستان دورود نیز که تحت تملک شهرداری 
است، وضعیت مناسبی نداشته، بخش خصوصی در شهرستان دورود 
اقدام به ساخت یک کشتارگاه کرده و اکنون از پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی 
برخوردار است که  با تکمیل کشتارگاه جدید در شهرستان دورود، کشتارگاه 

قدیمی تعطیل می شود.
مدیرکل دامپزشکی لرستان گفت: ۷1۴ واحد مرغ گوشتی در استان داریم 

که پراکنش مناسبی دارند، 1۶ واحد پرورش شترمرغ، ۳۵ 
واحد پرورش بوقلمون و ۷ واحد پرورش مرغ مادر استان وجود دارد.

زبردست در خصوص افزایش قیمت گوشت قرمز نیز گفت: افزایش 
قیمت گوشت قرمز مختص به لرستان نیست، به دلیل خشکسالی های 
چند سال اخیر دامداران ناچار به کشتار دام خود شدند و همین منجر به 

چالش افزایش قیمت گوشت قرمز شد.
از  یکی  گفت:  و  کرد  اشاره  نیز  بلا صاحب  حیوانات  معضل  به  وی 
چالش های جوامع صنعتی وجود حیوانات بلا صاحب است، این مشکل 

در شهرهای کشور و به تبع در استان هم وجود دارد.
حیوانات  نگهداری  محل  سه  کرد:  بیان  لرستان  دامپزشکی  مدیرکل 
و  احداث  شهرداری ها  توسط  دورود  و  خرم آباد  بروجرد،  در  بلاصاحب 
به بهره برداری رسیده است، در شهرستان های دیگر به ویژه کوهدشت 
توسط  بلاصاحب  حیوانات  نگهداری  مرکز  که  است  لازم  هم  دورود  و 

شهرداری ها ساخته شود.
زبردست نگهداری و کشتار غیرمجاز دام در ورودی و خروجی شهرها 
را یکی از چالش های مهم عنوان کرد و گفت: ظرف دو هفته گذشته 
با دستور دادستان مکان های غیرمجاز عرضه دام در خرم آباد تخریب 
شده و تاکنون هم صد نفر بابت تخلفات بهداشتی به مراجع قضائی 

معرفی شدند.
وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر دو مرکز مجاز عرضه دام زنده  در 
جاده خرم  آباد- بروجرد و مسیر کمربندی خرم  آباد فعالیت دارند، شهروندان 

می توانند دام زنده را از این مراکز خریداری کنند.

در آخرین برنامه ریزی های جشنواره ملی زرشک مطرح شد

زرشک خراسان جنوبی مستلزم نگاه ویژه مسئولان
پای  محمد علی نجفی _ رفع مشکلات پیش 
زرشک خراسان جنوبی و صادرات آن  مستلزم 
راهکارهایی در سطح ملی است و بر همین اساس 
خرید تضمینی زرشک به هیئت وزیران پیشنهاد 

شده است.  
جلسه برنامه ریزی پیرامون برگزاری جشنواره 
زرشک در خراسان جنوبی با حضور مدیران جهاد 
کشاورزی، اتاق تعاون و جمع دیگری از نمایندگان 
فعالان بخش خصوصی  و  مربوطه  سازمان های 

برگزار شد.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت ؛ مهدی جعفری 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در 
این جلسه با اشاره به این که جشنواره زرشک سال 
گذشته با مشارکت بخش دولتی و خصوصی با 
استفاده از همه ظرفیت ها برگزار شد گفت: امسال 
باتوجه به درخواست بخش خصوصی،  مطالبه 
عمومی و مردمی سازی اقدامات دولت سیزدهم و 
اعتقاد بر عملکرد بهتر بخش خصوصی، برگزاری 
جشنواره بعد از تفاهم بخش خصوصی به اتاق 

تعاون استان واگذار شد.
به گفته وی اتاق تعاون به عنوان پیشانی بخش 
رویداد  اولین  و  زرشک  جشنواره  در  خصوصی 
مهمی که به بخش خصوصی واگذار شده پای 
کار آمده است. وی تاکید کرد: همان گونه که سال 
گذشته بخش خصوصی پای کار بود امسال هم 
صد درصد توان خود را در برگزاری هر چه بهتر 
این جشنواره به کار برد و دولتی ها هم بیشتر از 
سال گذشته به کمک بخش خصوص آمده تا یک 
جشنواره تمام و عیار را در کنار هم داشته باشیم.

وی ادامه داد: سال گذشته هر سازمانی کاری 
انجام داد و بخشی از امور را برعهده گرفت که در 
کاهش هزینه ها بسیار موثر بود امسال هم این 

تعاملات وجود داشته باشد.
برگزاری جشنواره زرشک  از  به گفته وی قبل 
کشاورزان همیشه دغدغه فروش داشتند که الان 
درصورت  و  شده  رفع  مشکل  این  زیادی  حد  تا 

تحقق درخواست خرید تضمینی زرشک که در 
نامه به هیئت وزیران نوشته شده در این رابطه 

هیچ مشکلی نخواهیم داشت.
وی با تاکید بر این که در این جلسه به دنبال 
هم افزایی و بهره مندی از نظرات برای برگزاری بهتر 
جشنواره هستیم افزود: تلاش می شود که راه های 
نرفته سال گذشته را بپیماییم و مشکلات فعالان 

این حوزه را به حداقل برسانیم.
وی به این نکته هم اشاره کرد که دو سال از 
عمر دولت سیزدهم می گذرد ۳ ایستگاه  ملی 
در بخش کشاورزی خراسان جنوبی ساخته شده 
است. مرکز توسعه و تحقیق زرشک و عناب سال 
گذشته افتتاح شد و امسال ایستگاه ملی تحقیقات 
باغبانی و ایستگاه ملی تحقیقات علوم دامی در 

خراسان جنوبی افتتاح خواهد شد.
رفع مشکلات زرشک  فراتر از مرزهای استانی 

و ملی
تعاون  اتاق  رئیس  حسینی  حسین  غلام 
خراسان جنوبی در این جلسه با اشاره به این که 
سال گذشته با برگزاری جشنواره زرشک در استان 
پایه گذاری خوبی برای رونق در تولید و عرضه این 
محصول استراتژیک استان انجام شد گفت: برای 
رسیدن به نتیجه مطلوب و حل مشکلات زرشک 
و  بازاریابی  نظیر  این حوزه  نظر  مورد  مسایل  و 
صادرات، نیاز به اقدامات مستمر و پیگیری های 
مداوم است. به گفته دبیر جشنواره ملی زرشک 
کوتاهی  مقطع  در  که  این  خراسان جنوبی  در 
جشنواره ای برگزار شود اما نتیجه مطلوب به دست 
نیاید قابل قبول نیست هر چند در مدیریت فعلی 
استراتژیک  محصولات  برای  کشاورزی،  جهاد 
استان برنامه ریزی شده و یکی از آن ها برگزاری 
خاص  برنامه های  و  اهداف  با  زرشک  جشنواره 

است.
حسینی ادامه داد: باید برای جشنواره زرشک 
دبیرخانه  تعریف، مسئول و متولی تعیین شود که 
در طول سال همه موارد را رصد و پیگیری کند در 

غیر این صورت پیگیری مصوبات تا سال بعد یک 
نقطه مغفول می ماند.

مورد  اقدامات  که  این  برای  داد:  پیشنهاد  وی 
نیاز درباره زرشک به نتیجه برسد بخش خصوصی 
حداقل برای دو سال یا سه سال کار را انجام و 

نتایج مداوم را پیگیری کند و گزارش دهد.
وی تصریح کرد: بر اساس برآوردها و جلسات 
با صاحب نظران و کارشناسان ، ماهیت برگزاری 
جشنواره زرشک خوب است اما پذیرفت که حل 
مشکل زرشک در استان غیر ممکن است چون 
اگر می خواست حل شود در این سال ها برطرف 

می شد و باید زرشک در جلسات کشوری مطرح و 
باید برایش ساز و کار خاصی تعریف شود.

در  خراسان جنوبی  زرشک  باید  وی  گفته  به 
نمایشگاه های داخلی و خارجی به نمایش گذاشته 
شود و تا زمانی که فراتر از مرزهای کشور معرفی 

نشود نتیجه مطلوب به دست نخواهد آمد.
جشنواره ملی زرشک با شعار »زرشک خراسان 
جنوبی برای همه جهانیان« از ۲۹ مهر تا ۳ آبان در 
شهرستان های قاینات، بیرجند و سایر شهرستان ها 
و با حضور چهره های اقتصادی، سیاسی،کشوری 

و استانی برگزار خواهد شد.

اخبار

حسینی: برای این که اقدامات 
مورد نیاز درباره زرشک به 

نتیجه برسد بخش خصوصی 
حداقل برای دو سال یا سه سال 

کار را انجام و نتایج مداوم را 
پیگیری کند و گزارش دهد

ساری/مجید عباسی نیک
استاندار مازندران سواکوه را از شهرستان های محروم استان معرفی 

کرد و گفت: هنوز فقر در روستاهای منطقه پررنگ است.
سید محمود حسینی پور  استاندار مازندران در حاشیه تجدید میثاق 
با شهدا در گلزار سوادکوه درباره سفر شهرستانی مسئولان، بررسی 
مسائل و مشکلات مردم در شهرستان سوادکوه را از جمله اهداف 
شانزدهمین سفر شهرستانی مسئولان ذکر کرد و گفت: مدیران کل 
در 1۷۵ روستای شهرستان حضور می یابند و بازدیدهایی نیز از مراکز 

صنعتی، اقتصادی، معدنی و غیره صورت می گیرد.
وی با عنوان اینکه تلاش می کنیم نظام مسائل شهرستان سوادکوه را 

بررسی کنیم، گفت: یکی از مزیت های شهرستان مردم خوب منطقه 
است که در پیروزی انقلاب اسلامی نقش مؤثری داشته اند.

وی وجود علمایی بزرگ را از دیگر مزیت های منطقه بیان کرد و 
گفت: شخصیت های بزرگ ورزشی نیز در شهرستان حضور دارند.

و  اقشار  با  متعددی  جلسات  اینکه  اظهار  با  مازندران  استاندار 
مسئولان منطقه داریم، گفت: در جلسه شورای اداری شهرستان نیز 

تلاش می کنیم تا نیازهای مردم منطقه را تأمین و برآورده کنیم.
حسینی پور گفت: سوادکوه جزو مناطق محروم مازندران به شمار 
می رود و هنوز فقر در بخش های شهرستان به ویژه روستاها پررنگ 

است و درپی آن هستیم تا توازنی در شهرستان ایجاد کنیم.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان لرستان گفت: دو 
شرکت حمل ونقل کالا سعید ترابر و زاگرس بار با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ 

میلیارد ریال در پایانه بار خرم آباد افتتاح شد.
به گزارش، با حضور مرتصی شیروانی مدیر کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان لرستان ، والی زاده مدیر کل استاندارد لرستان، 
مهندس عبدی معاون حمل و نقل ، موسیوند رییس اداره حمل و نقل 

کالا دو شرکت حمل ونقل کالا سعید ترابر و زاگرس بار در پایانه بار 
خرم آباد افتتاح شد. مرتصی شیروانی مدیر کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان لرستان در حاشیه این مراسم اظهار کرد: جابجایی کالا 
در کشور و دنیا از اهمیت ویژه ای برخوردار است و همه صنایع مرهون 
حمل و نقل هستند. وی افزود: شرکت حمل ونقل کالا سعید ترابر و 
زاگرس بار با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال  و با سرمایه گذاری ۲۲ 

نفر در پایانه بار خرم آباد افتتاح شدند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان لرستان اضافه کرد: 
عمده فعالیت این دو شرکت در حوزه حمل و نقل داخلی ، یعنی 

جابجایی کالا از مبدا خرم آباد به سراسر کشور و بالعکس می باشد.
شیروانی عنوان کرد: با افتتاح این دو شرکت تعداد شرکت های حمل 

و نقل کالا در استان به  1۰۴شرکت رسیده است

استاندار مازندران:
وستاهای سوادکوه پررنگ است ومیت در ر فقر و محر

افتتاح دو شرکت حمل ونقل کالا در  لرستان

  دکتر مجید کیانی عصر یکشنبه در جلسه قرارگاه جوانی 
جمعیت منطقه اظهار داشت: سازمان به جد دنبال اجرای 
قانون جوانی جمعیت است و در این راستا به کارکنان در 
صورت ازدواج، ۲۰۰ میلیون ریال هدیه به انضمام ۲ میلیارد 
ریال تسهیلات و در صورت تولد فرزند سوم 1۰۰ میلیون 
ریال هدیه به انضمام ۹۰۰ میلیون ریال تسهیلات بانکی 

قرض الحسنه اعطا می شود.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت 
از تبریز،وی ادامه داد: سازمان منطقه آزاد ارس نسبت 
به تخصیص زمین رایگان برای تولد فرزند سوم در بهترین 

نقطه منطقه اقدام نموده و تا به امروز ۵۵ حائز شرایط 
نسبت به ثبت نام اقدام کرده اند و از اداره راه و شهرسازی 
فی مابین  تفاهمنامه  اجرای  راستای  در  می رود  انتظار 

قرارداد واگذاری را سریعا منعقد نماید. 
اینکه  بیان  با  ارس  آزاد  منطقه  سازمان  مدیرعامل 
جمعیت اند،  جوانی  قانون  اجرای  به  مکلف  مسئولین 
تصریح کرد: علاوه بر رعایت مرخصی ۹ ماهه زایمان و ۴ 
تا ۵ ماه دورکاری برای بانوان شاغل در سازمان منطقه آزاد 
ارس، طبق قانون باید به ازای تولد هر فرزند سوم و بعد یک 
سال به سنوات خدمتی مشمولین توسط اداره کار و بیمه 

تامین اجتماعی اضافه گردد که در این راستا سازمان پیگیر 
تحقق موضوع است. 

از  خانواده ها  به غلط  گذشته  در  داشت:  بیان  وی 
فرزندآوری منع شدند که اکنون جامعه گریبانگیر تبعات 
امنیت اقتصادی و رفاهی آن است بطوریکه کمبود نیروی 

کار برای تولید و ثروت آفرینی از هم اکنون مشهود است.
کار  و  فرزندآوری  مزایای  اطلاع رسانی  خواهان  کیانی 
فرهنگی جهت تبیین تبعات منفی تک فرزندی شد و بر 
اجرای قانون جوانی جمعیت در سایر دستگاه ها و عمل به 

تکالیف محوله تاکید کرد.

از  متشکل  عملیاتی  اکیپ   1۵ مقدم-  صادقی  یزد- 
مناسبت  به  یزد  استان  دامپزشکی  جهادی  نیروی   ۴۰
گرامیداشت هفته دامپزشکی در بخش گاریزات شهرستان 
ارائه  مهریز جهت  بهادران شهرستان  و دهستان  تفت 

خدمات دامپزشکی اردوی جهادی برگزار کردند.

»علی فاتحی نیا« مدیر کل دامپزشکی استان یزد با اشاره 
به برگزاری اردوهای جهادی دامپزشکی در شهرستان های 
بسیج  همکاری  با  کرد:  خاطرنشان  استان،  مختلف 
مردم  همچنین  و  بخشداران  و  فرمانداران  سازندگی، 
امسال  ابتدایی  ماهه  سه  در  شهرستان ها  و  روستاها 

اجرا  استان   در  دامپزشکی  اردوی جهادی  تعداد شش 
هفتمین  میزبان  مهریز  و  تفت  شهرستان های  که  شد 
دامپزشکی  هفته  منتاسبت  به  اردوها  این  هشتیمن  و 
بودند. این مسئول خدمات رایگان ارائه شده با محوریت 
در  هاری  دام های سبک،  در  برفکی  تب  واکسیناسیون 

سگ های صاحبدار و گله و همچنین سم پاشی رایگان بدن 
دام ها و ویزیت و برگزاری دوره های آموزشی و ترویجی 
در دستور کار گروه های جهادی بودند. فاتحی نیا گفت: 
در قالب این اردوها پیش بینی شد بالغ بر 1۴ هزار راس 
دام سبک نسبت به بیماری تب برفکی ایمن سازی شوند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد ارس در جلسه قرارگاه جوانی جمعیت
تخصیص زمین رایگان برای تولد سوم

برگزاری اردوی جهادی دامپزشکی در مهریز و تفت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
پیمانکاران  انجمن  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
عمرانی استان البرز بدینوسیله از کلیه پیمانکاران محترم عضو 
انجمن استان البرز دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه انجمن پیمانکاران و شرکتهای ساختمانی و 
تاسیساتی و تجهیزاتی استان البرز در روز سه شنبه و چهارشنبه 
مورخ 1402/08/16 و 1402/08/17 ساعت 10 صبح در محل انجمن 
واقع در خیابان مطهری، کوچه ابوعلی سینا، پلاک 139، واحد 
10 حضور بهم رسانید. دستور جلسه : 1. انتخاب هیات رئیسه 
مجمع 2. گزارش عملکرد هیات مدیره 3. انتخاب هیات مدیره 
و بازرسان 4. تعیین حق عضویت سال 1402 5. انتخاب روزنامه 

کثیر الانتشار 6. سایر موارد

نوبت دوم

سازمان آتش نشانی وخدمات ایمنی شهرداری گرگان درنظر دارد نسبت به خرید 
تجهیزات آتش نشــانی با مبلغ برآورد اولیه 50/000/000/000 ريال بصورت %100 
تهاتر از طريق مناقصه عمومي اقدام نمايد، لذا شرکت کنندگان واجدالشرايط مي 
توانند از تاريخ 1402/07/24  لغايت مورخه 1402/08/11 به ســامانه ستاد آدرس 

اينترنتي www.setadiran.ir مراجعه نمايند 
موسی الرضا صفری  -     رئیس سازمان 

آگهي مناقصه عموميآگهي مناقصه عمومي

شناسه آگهی:1585589 

 فراخوان مناقصه عمومی
یک مرحله ای

اداره ارتبا طات و اطلاع رسانی
اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

تجدید  دارد  نظر  در  و شهرسازی خراسان جنوبی  راه  اداره کل 
مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی »عملیات احداث باند دوم محور 
طبس-یزد )قطعه چهارم( به طول 17 کیلومتر، حدفاصل کیلومتر 
از طریق سامانه  الی 000+53 و احداث پل راه آهن« را   36+000
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار 

نماید.
مناقصه گران محترم می توانند جهت دریافت اسناد و شرکت در 

مناقصه به سامانه مذکور مراجعه نمایند.

اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی

نوبت اول

شناسه آگهی:1585577 


